

VANLØSE TANDKLINIK ApS

Herlufsholmvej 2
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/07/2017

Razaul Murtaza Khan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VANLØSE TANDKLINIK ApS Herlufsholmvej 2 2720 Vanløse Telefonnummer: 38744436 CVR-nr: 15241985 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup Herlev Bygade 40, 1 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 15592354 P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets har i regnskabsåret drevet tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 508.952**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2016 **kr. 1.714.888**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer, at en positiv udvikling i selskabets driftsresultat fortsætter i 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.421.208	2.366.814
Personaleomkostninger	1	-1.682.811	-1.635.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.885	-78.745
Resultat af ordinær primær drift		646.512	652.979
Andre finansielle indtægter		7.237	7.386
Øvrige finansielle omkostninger		-1.504	-4.502
Ordinært resultat før skat		652.245	655.863
Skat af årets resultat	2	-143.293	-160.091
Årets resultat		508.952	495.772
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		405.552	394.572
I alt		508.952	495.772

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.910	333.768
Indretning af lejede lokaler		62.377	83.404
Materielle anlægsaktiver i alt	3	325.287	417.172
Deposita		57.396	57.396
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.396	57.396
Anlægsaktiver i alt		382.683	474.568
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	40.000
Varebeholdninger i alt		10.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.387	126.922
Periodeafgrænsningsposter		1.024	7.167
Tilgodehavender i alt		216.411	134.089
Likvide beholdninger		1.694.951	1.147.983
Omsætningsaktiver i alt		1.921.362	1.322.072
Aktiver i alt		2.304.045	1.796.640

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.486.488	1.080.936
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		1.714.888	1.307.136
Hensættelse til udskudt skat	4	9.100	8.400
Hensatte forpligtelser i alt		9.100	8.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.704	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	25.000
Skyldig selskabsskat		16.589	115.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		496.764	340.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		580.057	481.104
Gældsforpligtelser i alt		580.057	481.104
Passiver i alt		2.304.045	1.796.640

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.080.936	101.200	1.307.136
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		405.552	103.400	508.952
Egenkapital, ultimo	125.000	1.486.488	103.400	1.714.888

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1609696	1562023
Pensionsbidrag	35474	26742
Andre omkostninger til social sikring	37641	46325
	1682811	1635090

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	143589	151691
Ændring af udskudt skat	700	8400
Regulering vedrørende tidligere år	-996	0
	143293	160091

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Installationer	Andre anlæg, inventar mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	105133	516803
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	105133	516803
Af- og nedskrivning primo	21729	183035
Årets afskrivning	21027	70858
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
Af- og nedskrivning ultimo	42756	253893
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62377	262910

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	325287	284150	41137
			41137
Udskudt skat, 22%			9100

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb 1/3 2017.

Leasingforpligtelsen udgør kr. 5.763

Huslejeforpligtelse udgør kr. 63.271.